
实验实训室安全隐患整改通知书

第 号

：

按照《河南艺术职业学院实验实训室安全管理办法》（校

字[ ]号）等文件要求，检查组于 年 月 日

对 实验实训室（房间号 ）

进行检查，发现存在以下安全隐患：

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

以上问题限于 年 月 日前整改完毕，填写《实

验实训室安全隐患整改反馈报告单》，并签字盖章。

实验实训管理中心

年 月 日

实验实训室安全责任人（签收）：

签收时间： 年 月 日

注：本报告单一式二份，报告单位、检查单位各一份。
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